ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๓ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                      ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พี.เอ็ม.กรุ๊ป บึงกาฬ จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๗๐๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสอง

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ